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 کاغذ روزنامه در آمریکا   PIXشاخص 

PIX    2021آوریل    6  – کاغذ 

 ( %95فاصله اعتماد )  تغییرات  مقدار شاخص درجه 

پوندی،   27.7کاغذ روزنامه 

 قرقره 

 567.00 - 534.96 0.00 550.98 دلار آمریکا 

 

 

صنعت کاغذ در اروپا با چالش هایی در دو جبهه در گیر است. اولاً، مصرف کاغذ تحریر در حال    – صنعت کاغذ

بوده  و کاهش قیمت ها شدهکاهش  تامین  افزوده  به  و منجر  با کاهش  است،  مواجه  تولید کنندگان کاغذ  است. 
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پایدار و حتی رشد یابنده مثل  ظرفیت کاغذ تحریر شدند و تولید خود را به سایر انواع تبدیل کردند که چشم انداز  

تولید کاغذ مواجه است که به شکل   افزایش هزینه های  با  ثانیاً، جبهه دیگر  صنعت کاغذ بسته بندی داشتند. 

است. بنابراین، تاثیر افزایش قیمت مواد خام و همچنین نگرانی موجودی الیاف اصلی و بازیافتی خود را نشان داده 

است. جای تعجب نیست  تاثیرات خود را بر الگوی مصرف کاغذ گذاشته   19  –چنین بی نظمی مثل شیوع کوید  

 کنند. که تولید کنندگان کاغذ زمان سختی را در پیمودن موقعیت چنین بازاری سپری می 

در آمریکای شمالی، تولید کنندگان کاغذ نیز تحت تاثیر افزایش هزینه های خمیر کاغذ قرار گرفتند که به هزینه  

درصدی در بازار وجود دارد که    6تا    4است. شرکت کاغذ »ورسو« اعلام کرد که افزایش حدود  افزوده   تولید کاغذ 

 شود. عملی می 2021بستگی به درجه کاغذ چاپ مکانیکی پوشش دار داشته و از اول ماه مه 

در سال    19  – افت مصرف کاغذ روزنامه در آمریکای شمالی تحت تاثیر شیوع کوید   –  کاغذ روزنامه در آمریکا

قرار گرفت، در حالی که تولید کنندگان کاغذ روزنامه در همان سال به طور موقت یا دائمی در حد یک    2020

، مصرف کاغذ  PPPC. طبق آمار های  تولید کردند   RISIمیلیون تن کاغذ روزنامه طبق پیش بینی بازار سریع  

به  است.  تن در همان دوره افت داشته   600000روزنامه حدود   کاهش در بخش تامین کاغذ در ماه های اخیر 

است، که به نوبه خود موجب تحریک افزایش  سفارشات رزرو شده نزد تولید کنندگان کاغذ روزنامه کمک کرده 

است. در حالی که ماه مارس در مورد قیمت ها آرام بود، جدید ترین افزایش ها  قیمت در دو ماه اول سال شده

دلار افزایش در ماه های آوریل و می    50کنندگان کاغذ روزنامه اعلام شده که هدفش  توسط تعدادی از تولید  

کاغذ   PIXاست. در مورد قیمت های کاغذ روزنامه در شاخص ما، هیچ تغییری از هفته آخر مارس وجود نداشته و  

 است.مانده دلار در تن باقی  550.98پوندی بدون تغییر و در حد  27.65روزنامه در آمریکا برای شاخص 

 شود. ظهر به وقت هلسینکی اعلام می   12در  2021آوریل   13شاخص های بعدی در سه شنبه  
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